UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L. iij

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**I**oseph autem in egypto erat. quo mortuo et universis fratribus eius omnis cognatione sua filii israel creuerunt et quasi germinantes multiplicati sunt ac roborati nimis impleuerunt terram. **Tu.** **R.** Popule meus quid feci tibi aut quid molestus fui tibi responde mihi quia ego eduxi vos de terra egypti et de domo servitutis quodraminta annos in heremo dana pluri vobis: et oblitus est me dicit dominus. **R.** Adduxi vos per desertum quadraginta annos liberemo ego dominus dana. **Lij** Surrexit interea rex noster super egyptum qui ignorabat ioseph. Et ait ad populum suum. Ecce populus filiorum israel multus et fortior nobis est. Veneremus et sapienter opprimamus eum ne forte multiplicetur: et si invenerit contra nos bellum ad datur inimicis nostris expugnacibus nobis egrediamur et terrena. **Tu.** **R.** Adduxi vos per desertum quadraginta annos. ego dominus non sum attrita vestimenta vestra. **Danna** de celo plui vobis et oblitus estis me dicit dominus. **R.** Popule meus quod feci aut quod molestus fui tibi: ride mihi quia ego eduxi vos de terra egypti **Danna** gloria **Danna**. **Laudes fer.** **Cap** lacatus est dominus ne faceret malum quod locutus fuerat

aduersus populum suum et misericordia est populo suo dominus deus noster deo gratias. **Sup bñd. an** Quid me queritis interficere hominem qui vera locutus suus **S**acre nobis quis **Cor.** vos domine obseruatōis ieiunia et pie conuersatōis augmentum: et tue xpicationis continuū prestantis auxiliū per **Sup popl.** **M**iserere domine populo tuo: et continuis tribularōibus labore et rantem propicius respirare contcede. **Sup Dag. an.** Gloriam opus feci et admiramini quod totum hominem sanum feci i sabba eto. **Feria secunda.** **S. Johem.** **F**allo tempore: Preteries iesus vidit hominem cecum a variitate et reliquo. **Qm̄ta** Generat dei filius **Icōis eius.** ad solēnitatez scenophagie et nouissimo die hmoi festivitas stas in templo docebat populum qui ad diem festum confluera: redarguebat iudeos infideles ut mysterijs diuinitatis sue instrueret fideles. **L**ude histo. **L**ocutus est dominus. **S**ed miseri et torius **Lcō. h.** boni inimici iudei verba illi ferre non valentes ad lapides configurerunt querentes obruere quem non poterant intelligere. ipse hinc transiit per mediū illozibat. ne cum quippe venerat hora eius quam p̄tinierat passionis quod non in scenophagia sit